
 

Prefeitura do Município de São Paulo 
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente 

Departamento de Participação e Fomento a Políticas Públicas – DPP 
Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA  

Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - FEMA 

 
 

 

 

 
 
Resolução nº 78/CONFEMA/2009, de 26 de maio de 2009. 
 
 

Dispõe sobre prorrogação de prazo de 

recebimento de projetos do Edital FEMA nº 

07/2009. 

 
 
O Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento 
Sustentável - CONFEMA, usando das atribuições e competências que lhe são 
conferidas por Lei,  
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Prorrogar até 30 de junho de 2009, o prazo para recebimento 

de projetos relativos ao edital nº 07/FEMA/2009. 

 

 

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
EDUARDO JORGE MARTINS ALVES SOBRINHO 

Presidente do Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente 
e Desenvolvimento Sustentável – CONFEMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Este papel reciclado foi adquirido pela SVMA através do código nº 512900040040009-6 de SUPRI 
Papel reciclado é consumo sustentável - Comitê Municipal de Mudanças Climáticas e Eco-economia. 

 
 

 


